
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO I DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

  

Rep. N.151/2017  - Prot. n. 10921 del 30/03/2017 - Allegati 0 

Anno 2017  tit.III clas.14 fasc.3 

 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n 122/2017 del 30/01/2017, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2017/2018;  

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti; 

VISTO il verbale della commissione giudicatrice del Dipartimento di Scienze Umane del  14/03/20170 e del 

23/03/2017, acquisito agli atti con protocollo n.10498 del 28/03/2017;  

 

DECRETA 

 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di borse Erasmus+ Studio – A.A. 

2017/2018 per il Dipartimento di Scienze Umane è la seguente:  

 
 cognome nome sede estera assegnata codice erasmus 

1 Laino Carmelina * Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

2 Chiavetta Monia * Univerdidad de Huelva E HUELVA  01 

3 Fezzuoglio Teresa * Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

4 Coco Dhebora  University of Leeds UK LEEDS 01 

5 Mambella Ludovica * Univerdidad de Huelva E HUELVA  01 

6 Ubaldi Tamara * Instituto Politècnico da Guarda P GUARDA 01 

7 Capriotti Marika * Instituto Politècnico da Guarda P GUARDA 01 

8 Carlini Emilio * Univerdidad de Huelva E HUELVA  01 

9 De Santis Anna * Universitat de Barcelona E BARCELO 01 

10 My Chiara Maria * Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

11 Damiano Elena * Universitat de Barcelona E BARCELO 01 

12 Micheli Sara * Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

13 Di Francesco Benedetta * Univerdidad de Huelva E HUELVA  01 

14 Sorgente Simona Valeria * Universidad Catolica San Antonio de Murcia E MURCIA 05 

15 Frasca Leonoardo  Universidad de Las Palmas de Gran Canaria E LAS-PAL 01 

16 Di Pietrantonio Leonardo University College Dublin IRL DUBLIN 02 

17 Compagnoni Fabiano * Instituto Politècnico da Guarda P GUARDA 01 

18 Coppola Ilaria * Universidad Catolica San Antonio de Murcia E MURCIA 05 

19 Loiotile Nicole  Universitat Leipzig D LEIPZIG 01 

20 Sicchio Annagrazia  Universidad de Alcalà de Henares E ALCAL-H 01 

21 Stornelli Michele * Universitat des Saarlandes D SAARBRU 01 

22 Falconieri Maria Clara * Kazimierz Wielki University PL BYDGOSZ 01 

23 Vitale Paola  Universitat Leipzig D LEIPZIG 01 

24 Castellani Chiara * Instituto Politècnico da Guarda P GUARDA 01 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO I DELLA RICERCA E DEL TRASFERIMENTO TECNOLOGICO 

UFFICIO RELAZIONI INTERNAZIONALI 
 

  

25 Cerroni Maria-Elena * Universitat des Saarlandes D SAARBRU 01 

26 Frattura Luca  University College Dublin IRL DUBLIN 02 

27 Raglione Valentina * University of Leeds UK LEEDS 01 

28 Giuliante Arianna * Universitatea Stefa cel mare RO SUCEAVA 01 

29 Lustri Michela * universitat Konstanz D KONSTAN 01 

30 Benedetti Massimo  Universitat Wurzburg D WURZBURG 01 

31 Jagocha Elisabetta  University of social sciences and humanities PL WARSZAW 37 

32 Mazzaufo Flavia * Instituto Politècnico da Guarda P GUARDA 01 

33 Ragusa Roberta  Universitat Wurzburg D WURZBURG 01 

34 Di Giulio Cristiana  University of Leeds UK LEEDS 01 

35 Gallozzi Sara  University of Cordoba E CORDOBA 01 

36 Mastrantonio Valentina * Universidad de Las Palmas de Gran Canaria E LAS-PAL 01 

37 Nusca Marianna * Universitat Wurzburg D WURZBURG 01 

38 Ciccocelli Cristina * Universidad de Sevilla E SEVILLA 01 

39 Ricci Verdiana * Universidad de Oviedo E OVIEDO 01 

40 Feliciangeli Sara  Université Paul Valéry F MONTPEL 03 

41 Ciuffetelli Beatrice * Universidad de Salamanca E SALAMAN 02 

42 Figalli Federico  Universitat de Barcelona E BARCELO 01 

43 Di Mattia Claudia *  Martin- Luther- Universitat -Halle Wittemberg D HALLE 01 

44 Miele Azzurra Maria R.  Universidad de Castilla- La Mancha E CIUDAR 01 

45 Crescimbello Marta * Universidade do Algarve P FARO 02 

46 Giovanrosa Noemi * Universidad de La Rioja E LOGRONO 01 

47 Silvi Melody * Kazimierz Wielki University PL BYDGOSZ 01 

48 Bernabei Martina * Universitat des Saarlandes D SAARBRU 01 

49 Rossi Ambra * Universidad de La Rioja E LOGRONO 01 

50 Tersigni Giulia * Universitatea Stefa cel mare RO SUCEAVA 01 

 

I candidati contrassegnati con (*),  sono selezionati con riserva e dovranno produrre un attestato del livello 

di lingua richiesto dalla sede ospitante PRIMA della loro partenza (esame di lingua, idoneità linguistica 

oppure certificazione riconosciuta secondo le indicazioni dell’Ufficio Relazioni Internazionali). 

 
 

L’Aquila, 30/03/2017  
 

 

 

      F.to  LA RETTRICE 

 Prof.ssa Paola Inverardi 


